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股东分红10万公司交多少税~企业年底净利润是100万，1
月计提盈余公积（10%）的分录；现在1月份股东决定分红
10万，缴纳个税是多少？-股识吧

一、我买了15000股，每10股分红0.3元，一个月以内要交20%的
税，请问我要交多少税？急急急！！！！

现在股息红利收入都按一次性一个月来一次的，1500x0.3x0.2=90(元)

二、最新股票分红该交多少税

自2022年1月1日起，对个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，股息红利
所得按持股时间长短实行差别化个人所得税政策。
持股超过1年的，税负为5%；
持股1个月至1年的，税负为10%；
持股1个月以内的，税负为20%。
个人投资者持股时间越长，税负越低，以鼓励长期投资，抑制短期炒作，促进我国
资本市场长期健康发展。

三、10000股股票，10派5送5元，要交多少税?

1、10转10股派5.00元
含税意思：每10股转增股10股，每10股派现金5.00元，税得自负。
2、10转10股：每10股转增股10股，变成20股，但只是股票数量变多，股票股本不
变。
10股派5.00元：每10股派现金5元，税自负，相当于每10股派现金4.5元，因为税是10
%。
3、股票分红简介：投资者购买一家上市公司的股票，对该公司进行投资，同时享
受公司分红的权利，一般来说，上市公司分红有两种形式；
向股东派发现金股利和股票股利，上市公司可根据情况选择其中一种形式进行分红
，也可以两种形式同时用。
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四、年终，企业给股东分红，需要缴纳什么税？税率各是多少？
税款是由企业承担或是由股东承担？谢谢！

企业法人股东，属于居民企业间投资所得免征企业所得税，个人股东按照股息、红
利所得需要缴纳个人所得税，税率为20%。
.税款当然是股东自己交，企业要代扣代缴

五、企业年底净利润是100万，1月计提盈余公积（10%）的分录
；现在1月份股东决定分红10万，缴纳个税是多少？

计提盈余公积 借：利润分配-未分配利润 10万 贷 盈余公积-法定盈余公积
10万分红是 决定是 借：利润分配-未分配利润 10万 贷 应付利润 10万 支付时 借
应付利润 10万 贷现金或 银行存款 10万 缴纳个税参照个人所得税法 税率应为20%
支付时就是上笔分录更改为 借 应付利润 10万 贷 银行存款等 贷 其他应交款-
代扣个人所得税

六、你好，请教老师关于股份有限公司股东分红缴税的问题

1、A公司需要缴纳多少企业所得税?如果没有需要纳税调整事项，所得税 =
利润总额 ×
25%估计你说的是净利润6000万元就是利润总额，净利润不是你说的概念，净利润
= 利润总额 - 所得税A公司缴纳所得税 = 6000 × 25% = 1500（万元）2、如何把利润
分给每个股东，能否将利润按出资比例转变为个人资产？利润交完所得数后，按规
定要先计提10%的法定盈余公积，即450万元（4500×10%），剩余的4050万元可以
分配给股东，按照股权比例分配，如下：张先生 = 4050 ×58%=
2349（万元）李先生 = 4050 ×35%= 1417.5（万元）赵先生 = 4050 ×7%=
283.5（万元）3、是否三个人都需要缴纳个人所得税？是的，按20%缴纳。
4、能否以“投资”的形式将李先生在A公司所得分红（或者叫股东利润？）拨到B
公司作为注册资金？不可以，个人投资必须先分红，交纳个税后再投资。
及时直接从A公司转账给B公司，程序和税也是一样的。
5、若第3、4条问题答案是肯定的话，李先生是否还需缴纳个人所得税？是的。
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李先生应纳税283.5万元（1417.5×20%）6、若三人改为以合伙人形式成立有限责任
公司C，出资金额、出资比例、年终净利润与A公司相同，三人如何进行利润分配
？同第2、条。
企业利润先交纳企业所得税，再计提10%的法定盈余公积，剩余利润按股份比例分
红，并交纳个人所得税。
A公司与C公司两种形式，相比之下，哪种能更好地维护出资人的各自权益？公司
投资形式对利润分配和所得税没有影响，所以哪种方式投资在这点上都一样的。
7、以上问题的答案依据是什么？在我国各省或地区是否有不同的规定？依据《企
业会计准则》、《中华人民共和国企业所得税法》和《中华人民共和国个人所得税
法》。
在我国不同地方有不同的税收优惠政策，如有的省市免交企业所得税，有的省市免
交个人所得税。
你的问题涉及纳税筹划问题，一些企业正是利用不同地区的税收优惠政策，来进行
纳税筹划，减少纳税成本。
例如，**省免企业所得税，就在那里成立子公司，将总公司旗下的子公司收入、成
本都在那个公司结算，子公司之间由于是增值税，货物转移基本不用纳税。
这样，利润留在那个子公司，总公司用于再生产或其他费用。
但是不能分配，一旦分配就要补齐企业所得税。
个税也是一样。
一句两句说不清楚，大致是这样的。
我们以前曾经这样做过。
上述问题可以看出，你很有投资意识和投资智慧。

七、怎么计算分红股应缴多少税

股票红利税20%，不过目前减半征收，也就是说只收10%，由上市公司代收，也就
是分到账户的钱就是税后的了，投资者无需另行缴纳。
转增股本由于资产没有转成现金所以不收税。
例如，某公司分红方案为10送2，派1，转增5，由于送股按面值1元计，所以1股收
税0.1元，送两股收税0.2元，派息1元收税0.1元，即总共需缴税0.3元，那么每10股送
派转到账的实际股数和现金为2+5=7股，1.0-0.2-0.1=0.7元，于是，你的账户假设股
权登记日持有100股，那么等到账之后，账户上会变成：170股+7元现金。
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八、

九、股东红利税率是多少

一般是10%如果股东可享受非居民税收协定待遇，为5%
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